
BELTRAN BELTRAN MARTIN
1.22 kW 23 de Enero de 2025

01 180140301491

320 kWh $ 597

2 342 kWh $67

88.78 % BIMESTRE $ 530

$3,580.00 MXN $402.00 MXN $3,178.00 MXN

RETORNO DE
INVERSIÓN

6.3 AÑOS 610 W 2 5.6 m 2

TASA INTERNA DE
RETORNO

16.0 %



Propuesta 1 23 de Enero de 2025 7 de Febrero de 2025

# 20250057

BELTRAN BELTRAN MARTIN  

2 Connera 610W

1 Beyond inverter 2kW

2 Estructura PTR

1 Caja Comb PH1-1

2 Cable FV

2 Montaje de MFV

1 Tramite

Subtotal $ 19,910.00

TOTAL (MXN) $ 19,910.00

3318030963 omarvaladez.7@gmail.com www.psrenergeo.com.mx



1 $ 3,580.00 $ 402.00 $ 0.00 $ 3,178.00 $ 3,178.00 $ -16,732.00

2 $ 3,687.40 $ 414.06 $ 0.00 $ 3,273.34 $ 3,273.34 $ -13,458.66

3 $ 3,798.02 $ 426.48 $ 0.00 $ 3,371.54 $ 3,371.54 $ -10,087.12

4 $ 3,911.96 $ 439.28 $ 0.00 $ 3,472.69 $ 3,472.69 $ -6,614.43

5 $ 4,029.32 $ 452.45 $ 0.00 $ 3,576.87 $ 3,576.87 $ -3,037.57

6 $ 4,150.20 $ 466.03 $ 0.00 $ 3,684.17 $ 3,684.17 $ 646.61

7 $ 4,274.71 $ 480.01 $ 0.00 $ 3,794.70 $ 3,794.70 $ 4,441.30

8 $ 4,402.95 $ 494.41 $ 0.00 $ 3,908.54 $ 3,908.54 $ 8,349.84

9 $ 4,535.04 $ 509.24 $ 0.00 $ 4,025.80 $ 4,025.80 $ 12,375.64

10 $ 4,671.09 $ 524.52 $ 0.00 $ 4,146.57 $ 4,146.57 $ 16,522.21

11 $ 4,811.22 $ 540.25 $ 0.00 $ 4,270.97 $ 4,270.97 $ 20,793.17

12 $ 4,955.56 $ 556.46 $ 0.00 $ 4,399.10 $ 4,399.10 $ 25,192.27

13 $ 5,104.22 $ 573.16 $ 0.00 $ 4,531.07 $ 4,531.07 $ 29,723.34

14 $ 5,257.35 $ 590.35 $ 0.00 $ 4,667.00 $ 4,667.00 $ 34,390.34

15 $ 5,415.07 $ 608.06 $ 0.00 $ 4,807.01 $ 4,807.01 $ 39,197.35

16 $ 5,577.52 $ 626.30 $ 0.00 $ 4,951.22 $ 4,951.22 $ 44,148.57

17 $ 5,744.85 $ 645.09 $ 0.00 $ 5,099.76 $ 5,099.76 $ 49,248.33

18 $ 5,917.19 $ 664.44 $ 0.00 $ 5,252.75 $ 5,252.75 $ 54,501.08

19 $ 6,094.71 $ 684.38 $ 0.00 $ 5,410.33 $ 5,410.33 $ 59,911.41

20 $ 6,277.55 $ 704.91 $ 0.00 $ 5,572.64 $ 5,572.64 $ 65,484.05

21 $ 6,465.88 $ 726.06 $ 0.00 $ 5,739.82 $ 5,739.82 $ 71,223.87

22 $ 6,659.85 $ 747.84 $ 0.00 $ 5,912.02 $ 5,912.02 $ 77,135.89

23 $ 6,859.65 $ 770.27 $ 0.00 $ 6,089.38 $ 6,089.38 $ 83,225.26

24 $ 7,065.44 $ 793.38 $ 0.00 $ 6,272.06 $ 6,272.06 $ 89,497.32

25 $ 7,277.40 $ 817.18 $ 0.00 $ 6,460.22 $ 6,460.22 $ 95,957.54

Miguel de la Madrid 101



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 381.8 439.8 378.4 321.5 324.4 381.3

Consumo actual 378.0 365.0 399.0 300.0 173.0 307.0

Miguel de la Madrid 101


